
UCHWAŁA NR LV/353/18
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU

z dnia 18 września 2018 r.

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Ozimek publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych

Na  podstawie  art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996), 
Rada Miejska w Ozimku uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się sieć prowadzonych przez Gminę Ozimek publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych:

Lp. Nazwa przedszkola lub szkoły Adres siedziby przedszkola lub szkoły
1 Przedszkole Publiczne Nr 1 w Ozimku Ozimek ul. księdza Kałuży 13
2 Przedszkole Publiczne Nr 2 w Ozimku Ozimek ul. Janusza Korczaka 10
3 Przedszkole Publiczne Nr 3 w Dylakach Dylaki ul. Fabryczna 2
4 Przedszkole Publiczne Nr 4 w Ozimku Ozimek ul. Romana Dmowskiego 1
5 Przedszkole Publiczne Nr 5 w Krasiejowie Krasiejów ul. ks. Maksymiliana Senfta 2
6 Przedszkole Publiczne Nr 6 w Szczedrzyku Szczedrzyk ul. Opolska 1
7 Szkoła Podstawowa w Antoniowie Antoniów ul. Powstańców Śląskich 17
8 Publiczna Szkoła Podstawowa w Grodźcu Grodziec ul. Tartaczna 1
9 Publiczna Szkoła Podstawowa w Szczedrzyku Szczedrzyk ul. ks. Maksymiliana Brolla 1
10 Szkoła Podstawowa Nr 2 w Ozimku Ozimek ul. Daniecka 12a
11 Szkoła Podstawowa Nr 3 w Ozimku Ozimek ul. Janusza Korczaka 12

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka.

§ 3. Traci moc uchwała XLI/249/17 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 28 sierpnia 2017 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci prowadzonych przez Gminę Ozimek publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych zmieniona uchwałą Nr XLIII/272/17 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 
30 października 2017 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozimku

Krzysztof Kleszcz

Id: F7D361BE-AD71-4E73-BEF0-0631E6AFF127. Podpisany




